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Treść
    Stowarzyszenie Górali Popradzkich w Przysietnicy
podsumowało 2021rok  i wybrało nowe władze na kolejną kadencje. Dziś
drugiego kwietnia odbyło się Walne Zebranie w którym uczestniczyło 22
członków stowarzyszenia. Spotkanie było czasem podsumowania
ubiegłego roku jak również wyboru władz na kolejną kadencję . Prezes
Jolanta Łabuda przedstawiła sprawozdanie merytoryczne jak również
sprawozdanie finansowe za 2021. Pomimo roku pod znakiem pandemii
 Cowid- 19, udało się zrealizować dwa projekty z dofinansowaniem Unii
Europejskiej takie jak: Warsztaty Tańca i Śpiewu jak również Warsztaty
Grillowania o łącznej wartości 20 tyś złotych z których zakupiliśmy
wędzarnie i stroje regionalne. Stowarzyszenie wspierało zespół Bystro
Kicora i promowało Przysietnicę na arenie Gminy Stary Sącz.
Uczestniczyliśmy podczas uroczystego otwarcia Biblioteki w
Przysietnicy, przygotowując potrawy regionalne, Starosądeckiego
Jarmarku Rzemiosła, Jarmarku Bożonarodzeniowego, wizyty Premiera
 Mateusza Morawieckiego i organizacji Festynu Rodzinnego w
Przysietnicy. Udało mam się uruchomić stronę internetową :
przysietnica.pl,  facebooka i wydać kolejny numer Gazety Przysietnickiej.
W sierpniu zorganizowaliśmy spotkanie z artystami z zaprzyjaźnionego
Brzozowa. W takim telegraficznym skrócie zostały przedstawione przez
Prezesa wydarzenia 2021 roku. Następnie wybrano Nowy Zarząd i
Komisje Rewizyjną na trzyletnią kadencje. Prezesem wybrano Jolantę
Łabudę , wiceprezesem Lucynę Dorula, skarbnikiem Danutę Kaletka ,



sekretarzem Bogumiłę Ogorzały , członkiem Zarządu Małgorzatę Padulę.
Natomiast Komisję Rewizyjną w składzie Kazimierz Ptaśnik-
Przewodniczący, Józef Majerski członek, Marek Padula członek. W planie
działania  zatwierdzono wnioski o zorganizowanie wycieczki, złożenie
wniosku na zrealizowanie Albumu 750-lecia Przysietnicy w związku z
jubileuszem w 2023 roku, wniosku Kultura w Sołectwach, wydaniu
Gazetki Przysietnickiej, zorganizowaniu grilla i sesji zdjęciowej w strojach
regionalnych, zorganizowaniu Festynu Rodzinnego. Następnie podjęto
uchwały w sprawie Zarządu, Komisji Rewizyjnej, ustalenia składki
członkowskiej, zgody na przystąpienie do Związku Górali Czarnych w
Piwnicznej, Wyznaczenia roku 2023 rokiem 750- lecia Przysietnicy. W
wolnych wnioskach Pani Prezes podziękowała aktywnym członkom za
ciężką pracę dla stowarzyszenia, wiceburmistrz przedstawił propozycję
realizacji przedsięwzięć w 2022 roku i sposobu  ich finansowania. (K.G.)
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